— 1 —

青文旅〔2024〕116 号

各项目单位：

根据《青浦区加快推进现代服务业高质量发展实施细则》（青

商规〔2024〕7号）文件精神，青浦区产业发展协调推进办公室于

2024年11月15日以《青浦区现代服务业发展专项资金项目评审小

组关于区文旅局<关于上海利高美旅行社有限公司等3家企业拨付

青浦区现代服务业（休闲旅游）第九批发展专项资金的情况汇报>

征求意见纪要》确认，同意对2024年现代服务业文旅产业（休闲

旅游）第九批申报的3个项目给予资助（合计金额25万元，详见附

表）。

— 2 —

本次下达专项资金 25 万元，在 2024 年区现代服务业文旅产

业（休闲旅游）专项中列支。请项目单位收到专项资金后，严格

按照财政扶持资金的相关管理规定使用资金。

特此通知。

附件: 青浦区产业专项资金 2024 年文旅产业休闲旅游（第九

批）项目汇总表

上海市青浦区文化和旅游局

2024 年 11 月 18 日

— 3 —

附件

2024

序

号

所在

地区
单位名称 项目名称

扶持资金（万元） 项目性质（国

家级、国家级

配套、市级、

市级配套、区）

备注
总额

区级

总额

当年区

级支付

1
盈浦

街道

上海利高美旅行

社有限公司

新评定为上海市 3A 级旅行

社
5 5 区级

2
盈浦

街道

上海群略商务发

展有限公司青浦

宾馆

通过国家三星级旅游饭店评

定性复核
10 10 区级

3
朱家

角镇

上海珠街阁大酒

店有限公司

通过国家三星级旅游饭店评

定性复核
10 10 区级

汇总 25 25

— 4 —

（此页无正文）

抄送：各街镇，评审小组成员单位，青浦工业园区，新城公司，西虹桥

公司，青发集团，现代农业园区，文旅公司。

上海市青浦区文化和旅游局办公室 2024 年 11 月 18 日印发